
 
 
 
Etäopetuksen toteuttaminen osana musiikin varhaiskasvatuksen ryhmätarjontaa 
   
Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 12.05.2020 § 29    
101/02.05.00.00/2020 [Musiikkiopiston lukukausimaksut ja soveltamisohjeet 2020]    

 
Keski-Karjalan musiikkiopiston musiikin varhaiskasvatuksen muskariryhmät ovat 
toteutuneet etäopetusjaksolla 16.3.2020 alkaen etäopetuskanavia käyttäen. 
Toiminta saatiin etäkanavien kautta toimimaan varsin nopeasti. Etäkanavien 
käyttöönoton yhteydessä linkit päivittäisiin opetustunteihin jaettiin kaikille 
oppilaitoksen muskarioppilaille, jolloin oppilailla on ollut mahdollisuus osallistua 
useammalle opetustunnille viikon aikana. Toiminta on tuottanut runsaasti 
positiivista palautetta. Jatkossa olisi kannattavaa pitää ainakin yksi opetuspäivä 
etäopetuskanavien välityksellä, jolloin opetustunnille viikoittain voisi osallistua ne 
lapset, joilla omalle lähiopetustunnille pääsy on estynyt tilapäisesti; jotka ovat 
mahdollisesti toipumassa sairasloman jälkeen (jolloin opetustunnille ei osallistuta 
toipilaanakaan, ja muiden oppilaiden sekä opettajan turvallisuus paranee); sekä 
etämuskaritoiminta mahdollistaa myös muskaritarjonnan niihin kuntiin, joissa 
muskaria ei kyetä tuottamaan. Etämuskarin tarjoaminen osana opetustarjontaa 
parantaa siis normaalioloissakin kuntalaisten mahdollisuutta nauttia musiikin 
varhaiskasvatustarjonnasta tasavertaisemmin. Muskarituloja on myös mahdollista 
kerryttää tarjoamalla etäopetusta oman toimialueen ulkopuolisillekin 
lapsiperheille.  
 
Etäopetusryhmä olisi tarjolla niille perheille, jotka ilmoittautuvat 
lähiopetusryhmään lukuvuodelle 2020-2021 vaihtoehtoisena opetustuntina. 
Etäopetusryhmä voi olla myös ensisijainen oppilaan valitsema ryhmä, jolloin 
oppilaalla ei ole valittua lähiopetusryhmää. Näille etäoppilaille vahvistettava 
lukukausimaksu sisältäisi muskariopettajan valitseman suppean kotisoitinpaketin, 
joka toimitetaan oppilaille elokuussa (tai myöhemmin ilmoittautumisen 
yhteydessä). Maksu lähi- ja etäopetukseen ilmoittautuneille olisi sama. 
 
Etäopetusryhmien kustannukset jaettaisiin tasan kaikkien musiikkiopiston 
sopimuskuntien kesken. Myös oppilasmaksutulot jaetaan samassa suhteessa 
kesken, mukaan lukien myös sopimukskuntien ulkopuolisten osallistujien tuomat 
oppilasmaksutulot.  
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Päätösehdotus Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta päättää lisätä etämuskaritoiminnan 

osaksi vakiintunutta muskaritoimintaa. Oppilaat voivat ilmoittautua 
muskariryhmien lähi- tai etäopetukseen, ja etäoppilaat saavat musiikkiopiston 
kokoaman kotisoitinpaketin etäosallistumista varten.  Etäopetusryhmien menot ja 
tulot jaetaan sopimuskuntien kesken. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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